ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 2

EDITAL Nº 105/2024

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação Final do Processo Seletivo para
à contratação de pessoal por prazo determinado, para provimento de funções, para
atender a necessidade temporária e de excepcional interesse público, de acordo com o
Art. 37, inciso IX, da Constituição Federal e das Leis Municipais nº.4510/2023 e
posteriores alterações e 4539/2023, regido pelo Edital nº 090, de 28 de março de 2024.

1.  PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL:

      1.1. Publica a Homologação Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado
de Títulos para Contratação Temporária, conforme Anexo Único deste Edital, regido
pelo Edital 090/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de abril de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

   Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº da
Inscrição

Nome

003 Catia Cilene Soria Silva
004 Juliana Mendes da Silva

PROFESSOR PORTUGUÊS/ INGLÊS

Nº da
Inscrição

Nome

001 Vera Remi Campelo Brum
002                    Jéssica Ferreira Pires
005 Marlene Dillmann da Silva